CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

Rua Cel. João Ferreira Barbosa, nº. 46  -  Centro  -  CEP 37855-000

São Pedro da União      -      Estado de Minas Gerais

CNPJ: 07.563.469/0001-88

Contato: 0800 035 1266 – Ramal 9

EXTRATO DE CONTRATO nº. 01/2025 - PRC 02/2025 - INEXIGIBILIDADE 01/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Pedro da União / CONTRATADO: Ivan Tranali

Mendonça - CPF 441.249.536-15

OBJETO: Locação de imóvel para garagem do veículo do Legislativo Municipal.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.000,00 (Três mil reais)

VIGÊNCIA: 01/08/2025 a 30/12/2025

São Pedro da União-MG, 01 de agosto de 2025.
Débora Senedese Pereira Ribeiro - Agente de Contratação